СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

  ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

____13.04.2021____№____79/1____
О возложении обязанностей
председательствующего на
заседаниях Совета депутатом
муниципального округа
Гагаринский

В соответствии со статьей 2.10. Регламента Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. В случае отсутствия на заседании Совета депутатов главы
муниципального округа Гагаринский, обязанности председательствующего
на заседании Совета депутатов возлагаются на депутата Толкачева
Григория Олеговича.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Гагаринский http: //www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                    Е.Л. Русакова

	РЕШЕНИЕ